Et quia ego Franciscus Maffeus Cesenae civis notarius apostolica aucto-
ritate iudexque ordinarius ac curiae episcopalis cancellarius visitationi, inven-
tario et descriptioni praesens fui et eam ac illud scripsi et partim scribere feci,
ideo hiis cum originali concordantibus subscripsi et signum meum autenticum
posui.